РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАХАРОВСКОГО

  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЛЕТСКОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

403550,  х. Захаров  ул. Набережная, д. 11. тел/факс 8-84466 4-41-37 ОКПО 04126608

р/счет 40204810600000000335 в ГРКЦ ГУ Банка России по Волгоградской области  г. Волгограда ИНН/ КПП 3412301267/341201001

                                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От 12 .12.2013г.                                                                                                        № 66

Об утверждении основных показателей эффективности

Деятельности работников МКУК и БО «досуг»

 Захаровского сельского поселения

Из числа персонала, критерии их оценки.

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом Волгоградской области от 6 марта 2009 г. №1862-ОД «Об оплате труда работников государственных бюджетных учреждений  Волгоградской области», с Постановлением от 12 августа 2013 года №397 – п «О внесении изменений в Постановление Администрации Волгоградской области от  23.05.2011г. №228 – п «Об оплате  труда работников государственных учреждений, подведомственных Комитету по Культуре Администрации Волгоградской области, и иными нормативными правовыми  актами Российской Федерации и Волгоградской области,  регулирующими вопросы оплаты труда, постановления администрации Захаровского сельского поселения «Об утверждении Плана мероприятий («дорожная карта»)  «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение  эффективности сферы культуры в Захаровском сельском поселении от 24 октября № 46

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить основные показатели эффективности деятельности работников МКУК и БО «Досуг» Захаровского сельского поселения из числа основного персонала и критерии их оценки.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на правоотношение с 1 июля 2013 года и подлежит обнародованию в установленном порядке.

Глава Захаровского

 сельского поселения                                        Е. А. Кийков.

УТВЕРЖДЕНЫ

Постановлением администрации

 Захаровского сельского поселения

12 .12.2013г.  № 66